
 

 
БАРАЊЕ ЗА ПРЕНОСЛИВОСТ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 
Податоци за подносител: 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ:  

АДРЕСА:  

ГРАД:  

КОНТАКТ ТЕЛЕФОН:  

E-MAIL:  

 

Согласно член 24 од Законот за заштита на личните податоци, барам АТЛАНТИС 
да ми овозможи пренос на моите лични податоци во структуриран, вообичаено користен 
и машински читлив формат:  

 
(означете со X на предвиденото место)  

лично на подносителот на наведениот e-mail; 

директно на правното лице кое ќе биде контролор на личните податоци: 
 

НАЗИВ:  

ЕМБС или ЕДБ:  

АДРЕСА:  

ГРАД:  

КОНТАКТ ТЕЛЕФОН:  

E-MAIL:  

 
(кратко образожение) 

 

 
 

 
*Потврдувам дека внесените податоци во барањето се  точни и вистинити. 

 
 

Место: _______________________ 

 Потпис: 

Датум:  ____.____. 202___ година  

 

 

 


